A Consultoria será realizada mediante realização de um Contrato por Preço Global, com carga horária 

de 40 (quarenta) horas semanais presenciais e regime de dedicação exclusiva. 

O pagamento a ser realizado durante o prazo de execução do contrato, não poderá superar o valor de R$ 

145.980,45 (Cento e Quarenta e Cinco Mil Novecentos e Oitenta Reais e Quarenta e Cinco Centavos), 

o qual será quitado em 09 (nove) parcelas mensais mediante entrega do competente relatório de 

atividades desempenhadas. 

2 

APÊNDICE A